Председателю оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ___Голованову М.Л._____

________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
ученик (ца) ____________ класса
пол:

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 мужской
 женский   (отметить нужный пункт знаком «  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 »)
дата рождения « ___ » ___________   ___ г.,

свидетельство о рождении ____________________________________ или
(серия, номер)
паспорт ___________________ выдан _________________________________,

(серия, номер)                                                                     (когда и кем)

__________________________________________________________________

прошу Вас зарегистрировать меня для участия в школьном этапе олимпиады по следующим общеобразовательным предметам:

(отметить нужный пункт знаком «  SHAPE  \* MERGEFORMAT

 »)
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 математика
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 русский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 география

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 информатика и ИКТ
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 литература
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 биология

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физика
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 английский язык
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 экология

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 астрономия
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 обществознание
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 химия

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 основы безопасности жизнедеятельности
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 история
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 искусство (МХК)

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 физическая культура
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 экономика

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 технология
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 право

в период проведения всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 году.

С порядком проведения и сроками всероссийской олимпиады школьников ознакомлен (а).

« ___ » ___________ 20___ г

 _________ / ______________ /

(подпись)                       (ФИО)

С выбором моего ребенка согласен

« ___ » __________ 20___ г

_________/________________

           (подпись)        (ФИО родителя /законного

                                     представителя)